
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Gütersloher TV III R

I II III IV V VI Punkte

9 5 14 13 8 11
21

╳
12
21

2
13

6
15

8
16

9
17

11
19 Auszeit

19:22

Ende
13:22

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 7 6 18 10
25

1
13
25

5
14

6
15

9
17

10
19

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 18 7 17 8

252 3
18:20 14:14

17:18
╳
14

2
16

4
17

5
22

9
23

10
25 Auszeit

23:23

Ende
13:50

A  Gütersloher TV III S

I II III IV V VI Punkte

5 14 13 8 11 9

2312
17:16
20:22

3
16

4
18

5
20

8
21

10
23

11
Auszeit

20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53

A  Gütersloher TV III R

I II III IV V VI Punkte

9 5 14 12 8 11
3113

31:32

╳
12
23
31

1
15
25

4
16
27

8
17
28

10
19
29

11
20
30

Auszeit

20:20

Ende
14:25

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

18 2 9 10 6 3
337 17 5 4

2:7 24:24 6:11 11:17

0
9
24
33

1
10
26

2
11
27

4
14
28

6
15
29

8
22
30

Auszeit

1:4
14:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen
Frauen

B  SF Sennestadt II vs. Gütersloher TV III A

Spiel 11 06.10.2024 13:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SF Sennesta… 11/14

2 Plaß, Johanna Sophie X
3 Hellmann, Nelia Lynn X
4 Ölberg, Celina X
5 Cyris, Lena X
6 Rupprecht, Jette X
7 Schulz, Hannah X
8 Nolders, Viktoria X
9 Selo, Diljin X

10 Günther, Felia X
17 Schiller, Lenya X
18 Szymlek, Evelina X
B  Libero

B  Offizielle

T Schulten, Wiebke
CT Warkentin, Lina

C

A  Gütersloher TV III 7/14

5 Eglite, Indra X
8 Blanke, Leni X
9 Iwan, Heaven X

11 Siroka, Zoe Sophie X
12 Atanasova, Andrea X
13 Beusker, Emilia X
14 Sunderkötter, Joha… X

A  Libero

A  Offizielle

T Spielberg, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  SF Sennesta…
Gütersloher TV III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 21 0 0 1
1 3 1 25 2 25 23 0 2 1
2 4 1 33 3 32 31 0 1 1

4
5

3 7 3 83 79 75 0 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: SF Sennestadt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder, Franziska 1 Amessare, Zara
2 Gericke, Carolin 2 Schmitt, Viola

Schr. Seck, Louisa
Assist. Klemp, Juliane

Dokument erstellt: 06.10.2024 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


