

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen

Frauen

(B) SF Sennestadt II vs. Gütersloher TV III (A)

Spiel 11

06.10.2024 13:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



	S	Start 13:00	A	Güters	sloher	TV III	R	Er 13	nde 3:22	B	SF Se	ennest	ta	S	S	St 13	art :25	B	SF Se	ennest	a	R	E1	nde 3:50	A	Güter	sloher	TV III	S	
Aufschlagfolge	-ΙΔ Ι	I I	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	
Startaufstellung	T	9 5	14	13	8	11		4	5	7	6	18	10		T	10	4	18	7	17	8	┤	5	14	13	8	11	9		
Spielernr J. Auswechsel-	┨┇┖						21							25	-				2		3	25		(12))				23	
spieler Spielstand	·∣∠∟																		18:20		14:14			17:16	_					
1 5	┨╶┟					ļ.,		<u> </u>								.,			<u> </u>		17:18	3		20:22	4					
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	11 1/2	2 13	6 15	8 16	9 17	11 19	Auszeit	1 13	5 14	6 15	9 17	10 19	11 24	Auszeit	2	X 14	2 16	17	5 22	9 23	10 ②	Auszeit	3 16	18	5 20	8 21	10 23	11	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	2						19:22	25														23:23	1						20:20	
4. 0.							13.22															23.23	<u> </u>						20.20	
	s	Start 13:53	(A)	Güters	loher	TV III	R	Er 14	nde l:25	(B	SF Se	ennest	ta	S	5															
Aufschlagfolge	ן גַן וּ	I II			Ιv		Punkte		II	III	IV	ΙV		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	╗┻┝	9 5			8	11	i diikee	18	2	9	10	6	3	unkte	A															
Spielernr			+ ' '	13	Ť	+ ' '	31	H	7	17	5	Ť	4	33	Т															
Auswechsel- spieler Spielstand	IJΖ⊢			31:32	2	1	┪			24:24		1	11:17		Z															
Spieistant	<u>'</u>						1				1			1																
1. 5.	3	1_	4	8_	10	11	Auszeit	0	1_	2 11	4 14	6_	8	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 12 23	2 15 3 25	16 27	17 28	19 29	20 30		P	10 26	11 27	14 28	15 29	8 22 30	1:4	4							Addiction							71032010	
4. 8.	3		L '	20		Γ	20:20	<u> </u>	20				50	14:18																
																							CE Can	nocta		11	/1 /			
Auforblowfolm	S	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	(te 2 I	SF Sen	nesta ohann	a Son	11 <i>i</i>	——I/ ^) Güte	ersloher [•]	ΓV III 7/ <i>′</i>
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte 2	Plaß, J	ohann	a Sop	hie	X		ersloher [.]	
Startaufstellung	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H	Plaß, J Hellma Ölberg	ohann ann, N g, Celir	a Sop elia Ly	hie	X A X 5	Eglit	e, Indra	I
Startaufstellung Spielernn	A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F 4 (5 (Plaß, J Hellma Ölberg Cyris,	ohann ann, N g, Celir Lena	ia Sop Jelia Ly na	hie ynn	X A X 5 X 8	Eglit Blan	e, Indra ke, Leni	
Startaufstellung Spielernr	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H 4 (5 (6 (Plaß, J Hellma Ölberg Cyris, ORup	ohann ann, N g, Celir Lena prech	ia Sop elia Ly าล t, Jette	hie ynn	X A X 5 X 8 X 9	Eglit Blan Iwan	e, Indra ke, Leni n, Heaven	
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	ATZ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H 4 (5 (6 (7 S	Plaß, John	ohann ann, N g, Celir Lena prech z, Hanr	ia Sop lelia Ly na t, Jette nah	hie ynn	X 5 X 8 X 9 X 11	Eglite Blan Iwan Sirok	e, Indra ke, Leni	pphie ndrea
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag. 2. 6.	A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H 4 C 5 C 6 C 7 S	Plaß, John	ohann ann, N g, Celir Lena prech r, Hanr rs, Vikt	ia Sop lelia Ly na t, Jette nah	hie ynn	X	Eglit Blan Iwan Sirok Atan Beus	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe So asova, Ar sker, Emili	ophie ndrea a
Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	ATZ	I II	III	IV	V	VI		e I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H 4 G 5 G 6 G 7 S 8 I 9 S	Plaß, J Hellma Ölberg Cyris, I O Rup Schulz Nolder Selo, E	ohann ann, N g, Celir Lena prech r, Hanr rs, Vikt	ia Sop lelia Ly na t, Jette nah toria	hie ynn	X	Eglit Blan Iwan Sirok Atan Beus	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe So asova, Ar	ophie ndrea a
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag. 2. 6.	ATZ	I II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F 4 C 5 C 6 C 7 S 8 F 9 S 10 C	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, I O Rup Schulz Nolde Selo, E Günth Schille	ohann ann, N g, Celir Lena pprech r, Hanr rs, Vikt Diljin er, Feli r, Leny	ia Sop elia Ly na t, Jette nah toria ia	hie ynn	X	Eglita Blan Iwan Sirok Atan Beus © Su	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött	ophie ndrea a
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit		II		IV	V	VI		I	II	III		bniss	e	Ausz	3 4 6 5 6 6 6 7 5 8 10 6 17 5 18 5 18 18 18 18 18	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, I © Rup Schulz Nolder Selo, E Günth Schille Szymle	ohann ann, N g, Celir Lena pprech r, Hanr rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve	ia Sop elia Ly na t, Jette nah toria ia	hie ynn	X	Eglit Blan Iwan Sirok Atan Beus	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött	ophie ndrea a
Startaufstellung Auswechselspieler Spielern Spielstand	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I			Erge	bniss	e ersloh	Ausz	2 F 3 4 6 6 6 6 6 6 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, I O Rup Schulz Nolde Selo, E Günth Schille Szymle	ohann ann, N g, Celir Lena prech r, Hanr rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve	ia Sop elia Ly na t, Jette nah toria ia	hie ynn	X	Egliti Blan Iwan Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött	ophie ndrea a
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	(B) SI	F Senn	Erge esta	bniss Güte	ersloh	Ausz	2 F 3 4 6 6 6 6 7 5 6 6 7 5 6 6 7 7 5 6 6 7 7 5 6 6 7 7 5 6 6 7 7 5 7 7 5 7 7 7 7	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, J. Q. Rup Schulz Nolder Selo, D. Günth Schille Szymle Libero	ohann ann, N g, Celir Lena oprech r, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve	ia Sop elia Ly na t, Jette nah toria ia /a elina	hie ynn	X	Eglita Blan Iwan Sirok Atan Beus © Su	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött	ophie ndrea a
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	B SI	F Senn	Erge lesta	bniss Güte	eersloh	Ausz	3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann, N ann, N g, Celin Lena prech c, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve elle en, Wi	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött ro	ophie ndrea a er, Joha
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	B SI A W 0 0 1 3	F Senn G P 1 25 1 25	Erge eesta Satz 1 2	Bue 22 25	er P 21 23	Ausz	2 3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann ann, N g, Celir Lena oprech r, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött	ophie ndrea a er, Joha
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	B SI A W 0 0 1 3	F Senn G P 1 25	Erge esta Satz 1 2 3	bniss Güte Daue	er P 21 23	Ausz	2 3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann, N ann, N g, Celin Lena prech c, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve elle en, Wi	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött ro	ophie ndrea a er, Joha
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	B SI A W 0 0 1 3	F Senn G P 1 25 1 25	Erge eesta Satz 1 2	Bue 22 25	er P 21 23	Ausz	2 3 4 4 6 5 6 6 6 6 6 6 6 7 5 6 6 6 7 5 6 6 6 7 5 6 6 6 7 5 6 6 6 7 5 6 6 7 5 7 7 7 7 7 7 7 7	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann, N ann, N g, Celin Lena prech c, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve elle en, Wi	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött ro	ophie ndrea a er, Joha
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	(B) SI A W 0 0 0 1 1 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	F Senn G P 1 25 1 25 1 33 3 83	Erge lesta Satz 1 2 3 4 5 5	Daue 22 25 32 79	er P 21 23 31 75	Ausz. G W 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 3	3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann, N ann, N g, Celin Lena prech c, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve elle en, Wi	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött ro	ophie ndrea a er, Joha
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(B) SI A (W) 0 0 0 1 1 3 2 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	F Senn G P 25 1 25 1 33 3 83 13:00	Erge esta Satz 1 2 3 4 5	Daue 22 25 32	er P 21 23 31 75 Dau	Ausz. G W 0 0 0 2 0 1 0 1 0 3 3 er: 1:2	3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Plaß, J. Hellma Ölberc Cyris, Rup Schulz Noldel Selo, E Günth Schille Szymle Libero Offizie	ohann, N ann, N g, Celin Lena prech c, Hann rs, Vikt Diljin er, Feli er, Leny ek, Eve elle en, Wi	t, Jettenah toria ia va elina	hie ynn	X	Egliti Blan Iwar Sirok Atan Beus OSu	e, Indra ke, Leni n, Heaven ka, Zoe Sc asova, Ar sker, Emili inderkött ro	ophie ndrea a er, Joha

Schiedsgericht Linienrichter Schröder, Franziska Amessare, Zara Gericke, Carolin Schmitt, Viola Seck, Louisa Assist. Klemp, Juliane